
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 149/991/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 09.06.2021 r.

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie.

Na podstawie art. 8 ust. 16 oraz art. 63 ust. 1, 3 i 21, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 1 grudnia 2016 r.- Prawo
oświatowe (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 910 z późn. zm)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala się, co następuje:

§ 1.

Z dniem 1 września 2021 r. powierza się Pani Dorocie Żytko stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie, na
okres od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r.

§ 2.

Wynagrodzenie, według obowiązujących przepisów, zostanie ustalone odrębnym pismem.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 149/991/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 09.06.2021 r. (PDF, 85.9 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-991.pdf

